证券代码：000626          证券简称：远大控股       公告编号：2019-002

远大产业控股股份有限公司

关于终止参与股权出售项目竞标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

远大产业控股股份有限公司（以下简称：公司）拟参与境外某全产业链牛肉

企业（以下简称：目标企业）股权出售项目竞标，并于 2018年 11月 7日提交了

非约束性意向报价，详见公司 2018 年 11 月 13 日披露于《中国证券报》、《证

券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《股票交易异常波动公

告》（公告编号：2018-063）。

近日，公司收到卖方最终投标函，邀请公司在规定的时间内提交最终报价。

在进行了初步尽职调查后，公司认为目标企业的未来成长受限于宏观环境、自然

条件和贸易壁垒等因素，存在较大不确定性，决定终止参与目标企业股权出售项

目竞标。终止本次股权竞标事项不会对公司的正常经营产生影响，公司仍会持续

关注和寻找境内外有利于公司长远发展的合作机会。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），敬请投资者注意风险。

特此公告。

远大产业控股股份有限公司董事会

                                    二〇一九年一月十七日